© 2020 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年1月12日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® クライオジェニックバイアル 発泡スチロール製ラック

一時不添付のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品

をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、発泡スチロール製ラックの製造が中断しており、これに伴い、一部 Corning

クライオジェニックバイアルに添付されている発泡スチロール製ラックが一時的

に添付されないことをご案内申し上げます。本変更に伴う製品自体の仕様に変更

はございません。

敬具

記

変更点

 対象製品に添付される発泡スチロール製ラックが、一時的に気泡緩衝材へ変更とな

ります。

対象製品

カタログ番号 製品名

430487 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 円錐底 自立型 1.2 mL

430488 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL

430489 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 2.0 mL

430490 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 4.0 mL

430491 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 4.0 mL

430492 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 5.0 mL

430656 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 5.0 mL

431416 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL ｱｿｰﾄ色ｷｬｯﾌﾟ

© 2020 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

対象製品（つづき）

カタログ番号 製品名

431417 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL 黄色ｷｬｯﾌﾟ

431418 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL 青色ｷｬｯﾌﾟ

431419 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL 緑色ｷｬｯﾌﾟ

431420 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL 赤色ｷｬｯﾌﾟ

431421 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 内ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL 白色ｷｬｯﾌﾟ

430658 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 外ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 円錐底 自立型 1.2 mL

430659 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 外ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 2.0 mL

430661 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 外ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 2.0 mL

430662 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 外ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 4.0 mL

430663 ｸﾗｲｵｼﾞｪﾆｯｸﾊﾞｲｱﾙ 外ﾈｼﾞｷｬｯﾌﾟ 丸底 自立型 5.0 mL

変更時期

2020 年 12 月 17 日製造分より

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上